Prefeitura de Cachoeira Paulista (SP) 
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: Associação Casa do Amigo  
CNPJ: 02.324.072/0001-10 
CONTRATO: TERMO DE COLABORAÇÃO:  FMDCA – MRS Logística. LEI AUTORIZADORA: Lei 
Municipal  nº 2783/2025 
VALOR DO REPASSE:  R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)                

1 - IDENTIFICAÇÃO 

Nome: Associação Casa do Amigo 
 Endereço: Rua Carlos Pinto nº627, Vila Carmem. 

C.N.P.J. 02.324.072/0001-10 
Fone: (12) 2102-0673 

Representante Legal: